

## **ACUERDO Nº 4.925 CONSEJO REGIONAL**

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:** 

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión N°557 Ordinaria, celebrada con fecha, 14 de Diciembre de 2016, aprobó el siguiente acuerdo:

## **ACUERDO Nº 4.925**

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL SR. INTENDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL, RECAÍDA EN LAS INICIATIVAS DE AGUA POTABLE RURAL E INFORMADAS POR LA DIRECCION DE OBRAS HIDRAULICAS DEL MOP REGIONAL, POR UN MONTO TOTAL DE M\$4.007.548.- CON CARGO A FONDOS SECTORIALES DEL MINISTERIO DE OBRAS PUBLICA, CONFORME AL SIGUIENTE DETALLE:

CODIGO	NOMBRE	COSTO TOTAL M\$
30391976-0	MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN SERVICIO APR QUICHARCO, CHIMBARONGO	329.143
30474695-0	NORMALIZACION SISTEMA APR LICANCHEU LA VEGA DE PUPUYA	1.258.057
30391182-0	MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN APR SAN JOSÉ DE PATAGUAS, SAN VICENTE DE T.T.	1.051.562
30390526-0	MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN APR TRANQUE DE MILLAHUE, SAN VICENTE DE T.T.	1.131.395
30477786-0	MEJORAMIENTO SISTEMA APR EL CALEUCHE SAN ROBERTO, PICHIDEGUA	237.391

Extendido en Rancagua, a 15 de Diciembre de 2016

ORGE SAN MARTIN LEYTON
SECRETARIO EJECUTIVO
CONSEJO REGIONAL DE O'HIGGINS

## JSML/jsml DISTRIBUCION

DIVISIÓN DE ANÁLISIS, GESTION Y CONTROL GOBIERNO REGIONAL	
UNIDAD DE CONTROL REGIONAL (SUBDERE)	
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES GOBIERNO REGIONAL	
DEPARTAMENTO DE TRANSPARENCIA GOBIERNO REGIONAL	
AGUA POTABLE RURAL MOP VI REGION	INSTITUCION FINANCIERA
DIRECCIÓN DE OBRAS HIDRÁULICAS MOP VI REGION	INST. RESPONSABLE ETAPA E INSTITUCION TECNICA
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	